СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
	от 24.02.2016
	№ 14

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

Владимирской области

В соответствии со ст. ст. 28, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, с учетом протоколов публичных слушаний по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области; заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области, утвердив их в новой редакции согласно приложения.

2. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 30.09.2013 №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», решения  Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 30.09.2013 №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»» от 26.02.2014 №5, от 15.04.2014 №16, от 10.06.2015 №20, от 10.06.2014 №21, от 10.06.2014 №22, от 10.06.2014 №23, от 10.06.2014 №25, от 10.09.2014 №30, от 10.09.2014 №31.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

С.В. Монастырский